Администрация Белозерского района
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	  от «21» января 2020 года №7 -р
                с. Белозерское

Об установлении окладов (должностных окладов) руководителям муниципальных   учреждений дополнительного образования Белозерского района

В соответствии с разделом V «Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования Белозерского района», утвержденного постановлением Администрации Белозерского района от 24 сентября 2018 года  №546  «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей Белозерского района»:
            1. Установить оклады (должностные оклады) руководителям муниципальных учреждений дополнительного образования Белозерского района из расчета средней заработной платы работников учреждений дополнительного образования подведомственных Отделу образования Администрации Белозерского района за 2019 год и коэффициента масштаба управления согласно приложению к настоящему распоряжению.
            2. Признать распоряжение Администрации Белозерского района от 18 января 2019 года №8-р «Об установлении окладов (должностных окладов) руководителям муниципальных учреждений дополнительного образования Белозерского района»  утратившим силу.
            3. Настоящее распоряжение распространяет своё действие на  правоотношения, возникшие  с 1 января 2020 года.

            4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики.
Глава Белозерского района                                                                                     С.Г. Зяблов
Приложение                                                                              к распоряжению Администрации Белозерского района

от «___»  января 2020 года №_____
«Об установлении окладов (должностных окладов)  руководителям муниципальных учреждений дополнительного образования  Белозерского района»

Размеры окладов (должностных окладов) руководителей  муниципальных учреждений дополнительного образования Белозерского района
	Наименование ОУ
	Средняя заработная плата  работников за 2019 год (руб.)
	Коэффициент масштаба управления
	Оклад (должностной оклад)

(руб.)

	МКУДО «Белозерская детская юношеская спортивная школа»
	15733
	1,25
	19666,25

	МКУДО «Белозерский детско-юношеский центр»
	15733
	1,0
	15733

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                                         Н.П. Лифинцев